Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Audi isrl precepta domini et ea in corde tuo quasi in libro scri-
te. Et dabo tibi terra fluentem lac et mel. **S**icut si me
audieris non erit inter te recens neque adorabis deum alienum. Et da-
bo tibi **ymnus**. **Q**uoniam lacus decus ieiunij per totam
ebdomadam **Euam antha**. **N**emo te contemnabit in ierusalem
nemo domine nec ego te contemnabo tam amplius noli
peccare. **Colla**. **A**ugustinus fixe tue domine quod miseret
in nobis quia pietatis tue subsidia non negabis
quibus integra illius contuleris firmitate. **Ad**
Completorium antha Memoria uita **Inuitatorius**
Populus domini et oves pascue eius. Venite adoremus
deum **ps**. **antha**. **V**enite exultemus. **In primo nocturno**
antha. **A**duenerunt nobis **Cum ier** **Exodus legi**
ec sunt nomina filiorum isrl qui ingressi sunt
in egyptum cum iacob singuli cum domibus suis
introierunt Ruben Symeon Leui Judas
Isachar Zabulon et Benjamin Dan et
Neptalim Gad et Aser. Erant igitur omnes anime eorum
qui ingressi sunt de femore iacob septuaginta
quinque. Ioseph autem in egypto erat. **Tu autem** **R**
Lentus est dominus ad moysen dicens descende in egyptum
dic pharaoni ut dimittat populum meum. Inuocatum est cor pha-
raonis non uult dimittere populum meum nisi in manu forti.
Videns uero afflictionem populi mei qui est in egypto et ge-
mitum eius audiui et descendi liberare eum. Inuocatum est
Lectio secunda. **Q**uo mortuo et uniuersis scribis
eius omniisque cognatione illa filij isrl exuerunt et
quasi germinantes multiplicati sunt ac uibrati
nimis impleuerunt terram. Surrexit interea rex
nouus super egyptum qui ignorabat ioseph. **Tu**
autem domine **R**. **S**ecit moyses coram pharaone et dixit
hec dicit dominus dimittite populum meum ut sacrificet michi in e-
gypto. **S**piritus uerus hebreorum misit me ad te ut dica tibi.
Hec dicit dominus **Lectio tertia**. **E**t ait ad populum suum
Ecce populus filiorum isrl multus et fortior nobis
est. Venite sapienter opinamini eum ne forte
multiplicet et si inquerit contra nos bellum
adatur inimicis nostris expugnatisque nobis
equestratur et terra. **Tu autem** **R**. **A**ntemus
domino gloriose enim honorificus est equus et ascelore